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TECHNOL. TECHNOL.

SPORZ.           Ing. Kluska M.

POM. URZ.

ZN. MAT
IN

D
E

K
S

Z
M

IA
N

A

P
O

D
P

IS

D
A

TA

K.O. MASA kg

Norma STN

STARY RYS.

Liczba arkuszy

ZMIAN.

SKALA

NR KL.

NR RYS.

Arkusz

NR POL.

WYM. PÓŁT.

SPRAW.

NAZWA

Scan code for

3D model

ZS-PZSF ND/2

Ø
 3
6,

7

163
182

1
2

0

1
3

7

5
0

2
2

,5

1
7

0

1
7

przedłużka

PVC pierścień dystansowy
do łapacza śniegu

zacisk

Stal nierdzewna M 12 x 30

Ø 14

8

124 67 3 5

SZCZEGÓŁ:
1. zacisk łapacza śniegu

na rąbek stojący
2. przedłużka do uchwytu rury łapacza 
    śniegu dla rąbka stojącego
3. rozbijacz lodu do łapacza śniegu

dla rąbka stojącego
4. rura do łapacza śniegu
5. PVC złączka rury

do łapacza śniegu
6. PVC zaślepka rury

do łapacza śniegu
7. PVC pierścień dystansowy
    do łapacza śniegu

Kolor    : Ocynkowana stal powlekana – Niebieski ciemny – RAL 5010
Materiał: Aluminium – Natur

ZS-PZSF ND/2

Przedłużka do uchwytu rury
łapacza śniegu dla rąbka stojącego

KARTA TECHNICZNA

PRZEDŁUŻKA DO UCHWYTU RURY ŁAPACZA
ŚNIEGU DLA RĄBKA STOJĄCEGO
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